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Secretarfads Educacién
I.E. TECNICA DE NOBSA
NOBSA, BOYACA
NIT. 891855501 - 0, DANE: 115491000017
(Cifras expresadas en Pesos Colombianos)
Rubro Nombre Rubro Presu_p_uesto Adiciéon |Reduccién|Crédito|Contracrédito Presup_u_esto Ingresos Disponibilidad|Registros 0. Pago Pagos Saldo
Inicial Definitivo
Certificados y
1.001.1.02.02.003.01 constancias $1.300.000,00 $0,00 $0,00] $0,00 $0,00|] $1.300.000,00 $665.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $635.000,00
1.001.1.02.02.004.01 gg;égi‘;golar $10.000.000,00 $0,00 $0,00| $0,00 $0,00| $10.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00[ $10.000.000,00
Recurso
1.003.1.02.06.001.01.03.02.01{CONPES - $140.000.000,00 $0,00 $0,00] $0,00 $0,00/$140.000.000,00/$207.806.172,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00{$-67.806.172,00
gratuidad
Rendimientos
financieros de
1.005.2.05.02.03 transferencias $2.000.000,00 $0,00 $0,00| $0,00 $0,00] $2.000.000,00 $1.423,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00] $1.998.577,00
de recursos de
gratuidad
Transferencias
1.005.2.10.02.01.01 CONPES - $0,00 $81,00 $0,00[ $0,00 $0,00 $81,00 $81,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00
gratuidad
1.005.2.10.02.02.01 ?‘f;';‘igss‘)s $0,00$4.317.727,41 $0,00| $0,00 $0,00| $4.317.727,41| $4.317.727,41 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00
2.001.1.2.02.01.001.01 :Igcg?]tirillado $500.000,00 $0,00 $0,00[ $0,00 $0,00 $500.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $500.000,00
2.001.1.2.02.01.001.02 Energia $2.000.000,00 $0,00 $0,00] $0,00 $0,00| $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00{ $2.000.000,00
Gastos y
2.001.1.2.02.02.007.001 comisiones $200.000,00 $0,00 $0,00] $0,00 $0,00 $200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $200.000,00
bancarias
Servicio
mantenimiento
2.001.1.2.02.02.008.04 de $2.600.000,00 $0,00 $0,00[ $0,00 $0,00] $2.600.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00( $2.600.000,00
infraestructura -
mano de obra
Proyecto
actividades
cientificas,
deportivas y
2.001.3.2.02.02.009.02 culturales $6.000.000,00 $0,00 $0,00[ $0,00 $0,00[ $6.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00[ $6.000.000,00
(realizacion,
organizacion,
inscripcion,
desplazamiento)
2.003.1.2.02.01.001.03 Gas $300.000,00 $0,00 $0,00[ $0,00 $0,00 $300.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $300.000,00
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Secretarfads Educacién
l.E. TECNICA DE NOBSA
NOBSA, BOYACA
NIT. 891855501 - 0, DANE: 115491000017
(Cifras expresadas en Pesos Colombianos)
Rubro Nombre Rubro Presu_p_uesto Adicion |Reduccion|Crédito|Contracrédito Presup_u_esto Ingresos Disponibilidad|Registros 0. Pago Pagos Saldo
Inicial Definitivo
Otros bienes -
2.003.1.2.02.01.003.01 materiales y $59.585.000,00 $0,00 $0,00] $0,00 $0,00] $59.585.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00] $59.585.000,00
suministros
Gastos y
2.003.1.2.02.02.007.001 comisiones $100.000,00 $0,00 $0,00] $0,00 $0,00 $100.000,00 $0,00 $0,00 $0,00/$96.390,00/$96.390,00 $3.610,00
bancarias
2.003.1.2.02.02.007.003 zgﬁ;argsy $5.500.000,00 $0,00 $0,00| $0,00 $0,00| $5.500.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00| $5.500.000,00
Remuneracién
2.003.1.2.02.02.008.01 servicios $4.500.000,00 $0,00 $0,00] $0,00 $0,00] $4.500.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00{ $4.500.000,00
técnicos
2.003.1.2.02.02.008.03 Honorarios $5.500.000,00 $0,00 $0,00] $0,00 $0,00|] $5.500.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00[ $5.500.000,00
Servicio
mantenimiento
2.003.1.2.02.02.008.04 de $10.500.000,00 $0,00 $0,00| $0,00 $0,00| $10.500.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00{ $10.500.000,00
infraestructura -
mano de obra
Servicio
mantenimiento
2.003.1.2.02.02.008.05 de mobiliario y $9.000.000,00 $0,00 $0,00| $0,00 $0,00] $9.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00[ $9.000.000,00
equipo
Servicio
2.003.1.2.02.02.008.06 impresos y $8.500.000,00 $0,00 $0,00] $0,00 $0,00| $8.500.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00] $8.500.000,00
publicaciones
Servicio de
2.003.1.2.02.02.008.11 internet - area $3.000.000,00 $0,00 $0,00[ $0,00 $0,00| $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00[ $3.000.000,00
administrativa
Proyecto
2.003.3.2.01.01.003.03.02.01 nggroa de $12.515.000,00 $0,00 $0,00] $0,00 $0,00] $12.515.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00[ $12.515.000,00
(estudiantes)
2.003.3.2.01.01.004.01.03.01 ﬁgp‘)‘;ﬂ?de $2.000.000,00 $0,00 $0,00| $0,00 $0,00|  $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00[ $2.000.000,00
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Rubro

Nombre Rubro

Presupuesto
Inicial

Adicion

Reduccion

Crédito

Contracrédito

Presupuesto
Definitivo

Ingresos

Disponibilidad

Registros

0. Pago

Pagos

Saldo

2.003.3.2.02.02.006.01

Servicios de
alojamiento;
servicios de
suministro de
comidas y
bebidas;
servicios de
transporte de
educandos y
docente
acompafiante

$1.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$1.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$1.000.000,00

2.003.3.2.02.02.009.01

Proyecto
adquisicion
material
didactico

$6.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$6.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$6.000.000,00

2.003.3.2.02.02.009.02

Proyecto
actividades
cientificas,
deportivas y
culturales
(realizacion,
organizacion,
inscripcion,
desplazamiento)

$8.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$8.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$8.000.000,00

2.003.3.2.02.02.009.03

Proyecto
mejoramiento
de ambientes
escolares -
mantenimiento
de
infraestructura

$4.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$4.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$4.000.000,00

2.005.1.2.02.01.003.01

Otros bienes -
materiales y
suministros

$2.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$2.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$2.000.000,00

2.005.3.2.01.01.003.03.02.01

Proyecto
compra de
equipo
(estudiantes)

$0,00

$2.006.400,00

$0,00

$0,00

$0,00

$2.006.400,00

$0,00

$0,00

$2.006.400,00

$0,00

$0,00

$0,00

2.005.3.2.02.02.009.01

Proyecto
adquisicion
material
didactico

$0,00

$2.311.408,41

$0,00

$0,00

$0,00

$2.311.408,41

$0,00

$0,00

$2.311.408,41

$0,00

$0,00

$0,00
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I.E. TECNICA DE NOBSA
NOBSA, BOYACA
NIT. 891855501 - 0, DANE: 115491000017
ACTIVA PASIVA
(Cifras expresadas en Pesos Colombianos)
NANCY LEONOR DAZA GONZALEZ MARIBEL RODRIGUEZ CARDENAS
C.C 60.254.550 C.C 46.378.772

Rector Auxiliar Administrativo
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