





I.E. TECNICA DE NOBSA NOBSA, BOYACÁ

NIT. 891855501 - 0, DANE: 115491000017

ACTIVA PASIVA

(Cifras expresadas en Pesos Colombianos)

Rubro	Nombre Rubro	Presupuesto Inicial	Adición	Reducción	Crédito	Contracrédito	Presupuesto Definitivo	Ingresos	Disponibilidad	Registros	O. Pago	Pagos	Saldo
1.001.1.02.02.003.01	Certificados y constancias	\$1.300.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$1.300.000,00	\$665.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$635.000,00
1.001.1.02.02.004.01	Concesión tienda escolar	\$10.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$10.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$10.000.000,00
1.003.1.02.06.001.01.03.02.01	Recurso CONPES - gratuidad	\$140.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$140.000.000,00	\$207.806.172,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$-67.806.172,00
1.005.2.05.02.03	Rendimientos financieros de transferencias de recursos de gratuidad	\$2.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$2.000.000,00	\$1.423,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$1.998.577,00
1.005.2.10.02.01.01	Transferencias CONPES - gratuidad	\$0,00	\$81,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$81,00	\$81,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00
1.005.2.10.02.02.01	Recursos propios	\$0,00	\$4.317.727,41	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$4.317.727,41	\$4.317.727,41	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00
2.001.1.2.02.01.001.01	Agua y alcantarillado	\$500.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$500.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$500.000,00
2.001.1.2.02.01.001.02	Energía	\$2.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$2.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$2.000.000,00
2.001.1.2.02.02.007.001	Gastos y comisiones bancarias	\$200.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$200.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$200.000,00
2.001.1.2.02.02.008.04	Servicio mantenimiento de infraestructura - mano de obra	\$2.600.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$2.600.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$2.600.000,00
2.001.3.2.02.02.009.02	Proyecto actividades científicas, deportivas y culturales (realización, organización, inscripción, desplazamiento)	\$6.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$6.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$6.000.000,00
2.003.1.2.02.01.001.03	Gas	\$300.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$300.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$300.000,00







I.E. TECNICA DE NOBSA NOBSA, BOYACÁ

NIT. 891855501 - 0, DANE: 115491000017

ACTIVA PASIVA

(Cifras expresadas en Pesos Colombianos)

Rubro	Nombre Rubro	Presupuesto Inicial	Adición	Reducción	Crédito	Contracrédito	Presupuesto Definitivo	Ingresos	Disponibilidad	Registros	O. Pago	Pagos	Saldo
2.003.1.2.02.01.003.01	Otros bienes - materiales y suministros	\$59.585.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$59.585.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$59.585.000,00
2.003.1.2.02.02.007.001	Gastos y comisiones bancarias	\$100.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$100.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$96.390,00	\$96.390,00	\$3.610,00
2.003.1.2.02.02.007.003	Seguros y pólizas	\$5.500.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$5.500.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$5.500.000,00
2.003.1.2.02.02.008.01	Remuneración servicios técnicos	\$4.500.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$4.500.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$4.500.000,00
2.003.1.2.02.02.008.03	Honorarios	\$5.500.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$5.500.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$5.500.000,00
2.003.1.2.02.02.008.04	Servicio mantenimiento de infraestructura - mano de obra	\$10.500.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$10.500.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$10.500.000,00
2.003.1.2.02.02.008.05	Servicio mantenimiento de mobiliario y equipo	\$9.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$9.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$9.000.000,00
2.003.1.2.02.02.008.06	Servicio impresos y publicaciones	\$8.500.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$8.500.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$8.500.000,00
2.003.1.2.02.02.008.11	Servicio de internet - área administrativa	\$3.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$3.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$3.000.000,00
2.003.3.2.01.01.003.03.02.01	Proyecto compra de equipo (estudiantes)	\$12.515.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$12.515.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$12.515.000,00
2.003.3.2.01.01.004.01.03.01	Artículos de deporte	\$2.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$2.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$2.000.000,00







I.E. TECNICA DE NOBSA NOBSA, BOYACÁ

NIT. 891855501 - 0, DANE: 115491000017

ACTIVA PASIVA

(Cifras expresadas en Pesos Colombianos)

Rubro	Nombre Rubro	Presupuesto Inicial	Adición	Reducción	Crédito	Contracrédito	Presupuesto Definitivo	Ingresos	Disponibilidad	Registros	O. Pago	Pagos	Saldo
2.003.3.2.02.02.006.01	Servicios de alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas; servicios de transporte de educandos y docente acompañante	\$1.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$1.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$1.000.000,00
2.003.3.2.02.02.009.01	Proyecto adquisición material didáctico	\$6.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$6.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$6.000.000,00
2.003.3.2.02.02.009.02	Proyecto actividades científicas, deportivas y culturales (realización, organización, inscripción, desplazamiento)	\$8.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$8.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$8.000.000,00
2.003.3.2.02.02.009.03	Proyecto mejoramiento de ambientes escolares - mantenimiento de infraestructura	\$4.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$4.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$4.000.000,00
2.005.1.2.02.01.003.01	Otros bienes - materiales y suministros	\$2.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$2.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$2.000.000,00
2.005.3.2.01.01.003.03.02.01	Proyecto compra de equipo (estudiantes)	\$0,00	\$2.006.400,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$2.006.400,00	\$0,00	\$0,00	\$2.006.400,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00
2.005.3.2.02.02.009.01	Proyecto adquisición material didáctico	\$0,00	\$2.311.408,41	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$2.311.408,41	\$0,00	\$0,00	\$2.311.408,41	\$0,00	\$0,00	\$0,00







I.E. TECNICA DE NOBSA NOBSA, BOYACÁ NIT. 891855501 - 0, DANE: 115491000017

ACTIVA PASIVA

(Cifras expresadas en Pesos Colombianos)

NANCY LEONOR DAZA GONZALEZ

C.C 60.254.550 Rector MARIBEL RODRIGUEZ CARDENAS

C.C 46.378.772 Auxiliar Administrativo